
Międzynarodowa kariera w finansach z PB

Jeżeli marzy Ci się kariera w finansach, chcesz zwiększyć szanse na zatrudnienie po studiach, także za granicą – przyjdź na
Wydział Zarządzania Politechniki Białostockiej 27 listopada. O godz.10:15 rozpoczyna się tam ACCA Day.

Prestiżowa kwalifikacja ACCA (The Association of Chartered Certified Accountants) jest
już teraz dostępna jest dla studentów kierunku zarządzanie specjalność: rachunkowość
i zarządzanie finansami ACCA na Wydziale Zarządzania.

The Association of Chartered Certified Accountants – to międzynarodowa organizacja
zrzeszająca specjalistów z całego świata z zakresu finansów, rachunkowości i
zarządzania. ACCA to jedna z najbardziej docenianych przez pracodawców i najlepiej
rozpoznawalnych biznesowych kwalifikacji zawodowych. Członkowie ACCA mają
otwartą drogę do kariery wszędzie tam, gdzie poszukiwani są najlepsi specjaliści z
zakresu rachunkowości i finansów.

Dzięki akredytacji ACCA zdobytej przez Politechnikę Białostocką, studenci studiów
magisterskich mają niepowtarzalną możliwość zdobycia kwalifikacji jeszcze w trakcie
studiów i uzyskania zwolnień  z egzaminów ACCA!

W trakcie czwartkowego spotkania uczestnicy dowiedzą się, co to jest ACCA, poznają
korzyści płynące z bycia członkiem i studentem ACCA, dowiedzą się jakie przedmioty
wybrać, aby uzyskać zwolnienia z egzaminów ACCA. Będą mogli także poznać
osobiście przedstawicieli ACCA i zadać im pytania. Organizatorzy zaplanowali
specjalny panel dyskusyjny zatytułowany „Kariera w finansach”. O godz. 13:00
rozpocznie się pierwsza Akademia ACCA „Finansista-detektyw, czyli najczęstsze błędy
w sprawozdaniach finansowych” (warsztat praktyczny).

27 listopada 2014, Wydział Zarządzania PB, Aula 18 Hala Berlin
Spotkanie informacyjne „START Z ACCA”, godz. 10:15-11:50
Akademia ACCA, godz. 13:00-15:00.

Więcej na: ACCA DAY

http://www.wz.pb.edu.pl/aktualnosci-studenci/Miedzynarodowa-kariera-w-finansach--TAK--Przyjdz-na-spotkanie-informacyjne----START-Z-ACCA----i-dowiedz-sie-wiecej--,1111.html
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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